
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
21 марта 2012 г.                                                                                                     № 715 

 

 

О даче согласия МУП «СГМПО КХ» 

на участие в ООО «Белтекс»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, 

Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие МУП «СГМПО КХ» на участие в ООО «Белтекс», путем 

приобретения одним лотом доли в уставном капитале ООО «Белтекс» в размере 

76 % и простых векселей, эмитированных ООО «Белтекс», по цене 82 687 954 

(восемьдесят два миллиона шестьсот восемьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят 

четыре) рубля. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию (Лихушин А.Е.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                И.В. Потапов 


